
Penthouse til salg i Mijas 742.600 €
Reference: SP0685  Soveværelser: 4  Badeværelser: 3  Byg Størrelse: 169m  Terrasse: 128m2 2
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Costa del Sol, Mijas

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I EL CHAPARRAL, MIJAS Nybygget boligkompleks designet til at garantere komfort for

dig og dine, hvor hver dag kan være bedre end dagen før. Nybyggeri med 166 boliger med 2, 3 og 4 soveværelser. Alle

boliger har et opbevaringsrum og en garage. Dit hjem bliver det ideelle sted at leve dit liv uden bekymringer, med den

perfekte kombination af fællesarealer, fredelige omgivelser og et urbant miljø. Vi har taget os af hver eneste lille detalje.

Kvalitet og topmoderne design giver dette kompleks sin egen uovertrufne ånd. Boligerne kombinerer alsidighed og

komfort takket være deres optimerede åbne rum. Et eksempel på dette er køkkenerne med en ø, der er åbne og

integreret i stuen. Soveværelserne har direkte udgang til terrasserne, så man kan nyde brisen, når man slapper af. I

lejlighederne på øverste etage er terrasserne mere rummelige og har panoramaudsigt over Middelhavet, mens dem i

stueetagen har en privat have. Alle de valgte materialer opfylder de højeste kvalitetsstandarder for at give dig en

moderne æstetik i tråd med middelhavsdesign. Fællesområderne er rum, der er designet til dig, og som giver dig store

fordele, der vil gøre dit liv mere behageligt, fredeligt og uafhængigt. Boligkomplekset har det eksklusive træk ved tre

udendørs pools, en indendørs pool og en spa-zone, ud over en praktisk social hal og et fitnesscenter. SOCIALT RUM Det

sociale rum er et sted, hvor du kan nyde særlige øjeblikke og uforglemmelige møder med venner og familie. GYM At

holde sig i form og leve et sundt liv bliver nu lettere end nogensinde. Nyd dine træningssessioner uden at forlade dit

fællesskab. POOLS Komplekset har tre udendørs pools, en af dem af infinity-typen, en anden af relax-typen og den tredje

en sportspool med svømmebane. Der er også en opvarmet indendørs pool. De er designet til, at både voksne og børn kan

nyde de fælles zoner, der gør sommermånederne mere behagelige og især mere forfriskende. PADDLE-TENNISBANE Et

af kompleksets grundlæggende kendetegn er tilstedeværelsen af en paddle-tennisbane til daglig brug. Et ideelt sted at

dyrke sport i det fri og dele gode øjeblikke, og også at deltage i undervisning og turneringer. PUTTING GREEN Nyd en

zone, der er specielt dedikeret til putting, med flere huller, hvor du kan øve dig med forskellige afstande og hældninger.

SPA Hvilken bedre måde at slappe af på end at tage sig tid til at nyde spaen, der ligger i komplekset, med tyrkisk bad og

sauna. Boligkomplekset ligger i Mijas kommune på den vestlige Costa del Sol, en by, der til perfektion kombinerer sol- og

strandturisme med sin boligkarakter. Dens privilegerede geografiske placering mellem havet og bakkerne giver den

utallige attraktioner. Klimaet er meget mildt om vinteren og moderat varmt om sommeren. Havet ved Mijas-kysten har

en stor biodiversitet med et stort antal arter fra Atlanterhavet og Middelhavet.
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Funktioner:
Funktioner 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Key Ready 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Beach: 800 Meters 

Double Bedrooms: 4 

Elevator/Lift 

Terrace: 128 Msq. 

Useable Build Space: 131 Msq. 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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